
Vargem Grande (MA), terça-feira, 12 de fevereiro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190049. ORIGEM: PREGÃO Nº 010/2018-PP. CONTRATANTE: FUNDO DESENV.
EDUCACAO DO ENSINO BASICO. CONTRATADA: CELMA M. MENDES CARVALHO – ME.OBJETO: O presente contrato tem
como Objeto o Fornecimento de Materiais de Expediente para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de
Vargem Grande/MA. VALOR TOTAL: R$ 138.353,50 (cento e trinta e oito mil, trezentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos).
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 0110.123610027.0.029 Manutenção do Ensino Fundamental – FUNDEB 40% ,
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.16, no valor de R$ 138.353,50. VIGÊNCIA: 08 de
Fevereiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019. DATA DA ASSINATURA: 08 de Fevereiro de 2019. Domingos Thiago Braz de Carvalho –
Secretário Municipal de Educação.

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190045. ORIGEM: PREGÃO Nº 046/2018-SRP. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL. CONTRATADA: N MONTEIRO DOS SANTOS – ME. OBJETO: Contratação de Empresa para Aquisição de
Materiais Permanentes em atendimento a estruturação de rede de Serviços de Proteção Social Básica, de acordo com a emenda parlamentar
nº 37810006, do Município de Vargem Grande/MA. VALOR TOTAL: R$ 10.981,55 (dez mil, novecentos e oitenta e um reais e cinquenta e
cinco centavos). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 0113.082440026.0.148 Manutenção do CRAS – PBF,
Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.99, no valor de R$ 10.981,55.
VIGÊNCIA: 11 de Fevereiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019. DATA DA ASSINATURA: 11 de Fevereiro de 2019. Maria Olene de
Oliveira Barros – Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 03, dia 12 de fevereiro de 2019 - Vargem Grande (MA), terça-feira, 12 de fevereiro de 2019

http://www.tcpdf.org

